[bookmark: _GoBack]第１８号様式（第１１条関係）
承認申請書

（　建築基準法　・　建築基準法施行令　・　長崎県建築基準条例　）
第　　条　第　　項第　　号の規定による承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

　佐世保市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	(１)建築主
	氏名
住所

	(２)代理者
	資格
氏名
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　-　　　　-

	(３)敷地の位置
	佐世保市

	(４)用途地域

	(５)主要用途
	(６)棟数
	(７)階数
	(８)最高高さ　　　　ｍ

	申請部分
	申請以外の部分
	合　計
	（12）　　建ぺい率
	（13）容積率

	(９)敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	(10)建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

％

％

	(11)延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	備考

	受付欄
	決裁欄
	通知番号欄

	　　　年　月　　日

	　　　年　月　　日

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

	係員

	係員

（注意）１．太枠の中は記入しないでください。
　　　　２．２以上の地区・地域・区域に渡って敷地が在する場合はそれぞれの割合も記入して下さい。